
SODANKYLÄN KUNTA 
 
 TEKNINEN OSASTO / 
 KAAVOITUS JA MITTAUS 

Lapin  
                     Tähtikunta 
  
  
 Kunnanvirasto   
 PL 60    
                     99601 SODANKYLÄ              

     Kh 13.03.2012, § 72 
    
 
 
  

SODANKYLÄN KUNTA 

 

  
 

   

 
KAAVOITUSKATSAUS 2012 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

SISÄLLYS 
 

Johdanto      3 
 
Maankäytön yleissuunnitelmat   5 
 Maakuntakaava   5 
 Yleiskaavat(kaavoitusohjelma)  6-8 
 
Tarkemmat maankäytön suunnitelmat   9 
 Asemakaavoitus(kaavoitusohjelmat)  9-11 
 

 Vahvistuneet maankäytön suunnitelmat  12 
 Vuonna 2011 vahvistuneet yleiskaavat  12 
 Vuonna 2011 vahvistuneet asemakaavan… 12 
  
Kunnan asuntotonttitarjonta   12 
 
   
 
 
Liitteet 
 
- Kaavoitusohjelman mukaisten yleiskaavojen sijaintikartat  
- Kaavoitusohjelman mukaisten asemakaavojen sijaintikartat 
- Kaavoitusohjelman mukaisten ranta-asemakaavojen sijaintikartat 
- Kirkonkylän vanhan ravirata-alueen asemakaavamuutos 
- Saariselän yleiskaavamuutos Kakslauttasen alueella 
- Kirkonkylän asemakaavamuutos, Pontikkapalon teollisuusalue 
- Soulusvisan ja teollisuuspuiston asemakaavan muutos- ja laajennusalueet     
- Sodankylän asema- ja ranta-asemakaava-alueet 
- Sodankylän yleiskaava-alueet ja hyväksymispäivämäärät 
- Kunnanhallituksen pöytäkirjaote kaavoituskatsauksen  
käsittelystä 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 

 

JOHDANTO 
 

Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakun-
nan liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka 
eivät ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan lyhy-
esti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut toi-
met, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisäl-
töön ja toteuttamiseen. Kaavoituskatsauksen yhteyteen on kysynnän sitä edel-
lyttäessä liitettävä arvio asumiseen varattujen tonttien riittävyydestä. MRL 7 § 

 

Kaavoituskatsauksessa esitettyjen kohteiden lisäksi voi käynnistyä myös mui-
ta kaavoitushankkeita. 

 
Kaavoituskatsauksen tarkoituksena on laajentaa kuntalaisten tiedonsaantia ja 
osallistumismahdollisuuksia kaavoitukseen. 
 
 

 
 

 
Kaavoituksen kulku 

 
Aloitus 
Kaavahankkeen alkuvaiheessa tehdään osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
Siinä kuvataan kaavatyön tavoitteet ja lähtökohdat, valmistelun ja päätöksen-
teon eteneminen, osallistumismahdollisuudet ja tiedottamisen menettelytavat 
sekä miten kaavan vaikutuksia arvioidaan. Osallistumis- ja arviointisuunnitel-
maan voi tutustua kunnan internetsivuilla, teknisellä osastolla sekä viraston ol-
lessa suljettuna, esimerkiksi kirjastossa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmas-
ta voi kertoa mielipiteensä annetun määräajan kuluessa ja mikäli määräaikaa 
ei ole annettu, voi osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta antaa mielipiteensä 
koko kaavoitusprosessin ajan. Kaavoituksen käynnistymisestä ilmoitetaan 
kuulutuksella Sompio-nimisessä sanomalehdessä, kunnan internetsivuilla, kir-
jeitse alueen maanomistajille, taloyhtiöille, yrityksille sekä asukas- ja pientalo-
yhdistyksille. 
 
Kaavaluonnos 
Kaavaluonnoksessa kuvataan alustavasti suunnittelualueen eri osien käyttö-
tarkoitukset ja mm. rakentamisen määrä ja sijoittaminen. Luonnos asetetaan 
nähtäville mielipiteitä varten tekniselle osastolle ja internetiin. Kiinnostuneilla 
(osallisilla) on mahdollisuus esittää luonnoksesta mielipiteensä ja tehdä pa-
rannusehdotuksia. Merkittävimmistä kaavamuutoksista järjestetään monesti 
myös yleisötilaisuus. Kaavaluonnoksesta tiedotetaan kuten osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmastakin.  
 
 
Kaavaehdotus 
Kaavaluonnoksen pohjalta laaditaan kaavaehdotus, jossa otetaan mahdolli-
suuksien mukaan huomioon luonnoksesta saadut mielipiteet. Ehdotus on tek-
nisen osaston viimeistelty näkemys alueesta päätöksentekoa varten. Ehdotus 
sisältää kaavakartan merkintöineen ja määräyksineen sekä kaavaselostuksen. 
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Kunnanhallitukselle esitetään ehdotuksen lisäksi valmistelun aikana tehdyt 
selvitykset ja esitetyt mielipiteet. Kunnanhallitus joko puoltaa ehdotuksen hy-
väksymistä tai palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. Kunnanhallituksen 
puoltaessa ehdotusta asetetaan kaavaehdotuksen julkisesti nähtäville ja näh-
tävilläoloaikana siitä voi jättää muistutuksen.  
 
Hyväksyminen  
Kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen se menee kunnanhallituksen kautta 
valtuuston hyväksyttäväksi. Jos muistutuksia on jätetty, käsitellään ne ja nii-
den vastineet kunnanhallituksessa, ennen kaavan esittämistä valtuuston hy-
väksyttäväksi. Kaavan hyväksymisestä ilmoitetaan kuulutuksella kunnan ilmoi-
tuslehdessä (Sompio). 
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MAANKÄYTÖN YLEISSUUNNITELMAT 
 
 
 

Maakuntakaava 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pohjois-Lapin maakuntakaava, johon kuuluvat Sodankylän, Inarin ja Utsjoen 
kuntien alueet on vahvistettu valtioneuvostossa 27.12.2007 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maankäyttö- ja rakennuslaki 25 § : 
 
Maakunnan suunnittelun tehtävät 
Maakunnan suunnitteluun kuuluvat maakuntasuunnitelma, muuta alueiden 
käytön suunnittelua ohjaava maakuntakaava ja alueellinen kehittämisoh-
jelma. Alueellisesta kehittämisohjelmasta säädetään erikseen. 
Maakunnan suunnittelussa otetaan huomioon valtakunnalliset tavoitteet 
sovittaen ne yhteen alueiden käyttöön liittyvien maakunnallisten ja paikal-
listen tavoitteiden kanssa. 
Maakuntasuunnitelmassa osoitetaan maakunnan tavoiteltu kehitys. Maa-
kuntakaavassa esitetään alueiden käytön ja yhdyskuntarakenteen periaat-
teet ja osoitetaan maakunnan kehittämisen kannalta tarpeellisia alueita. 
Aluevarauksia osoitetaan vain siltä osin ja sillä tarkkuudella kuin alueiden 
käyttöä koskevien valtakunnallisten tai maakunnallisten tavoitteiden kan-
nalta taikka useamman kuin yhden kunnan alueiden käytön yhteen sovit-
tamiseksi on tarpeen. 
 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/#a132-1999
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Yleiskaavat   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Maankäyttö- ja rakennuslaki 35 § : 
 

Yleiskaavan tarkoitus 
Yleiskaavan tarkoituksena on kunnan tai sen osan yhdyskuntarakenteen 
ja maankäytön yleispiirteinen ohjaaminen sekä toimintojen yhteen sovit-
taminen. Yleiskaava voidaan laatia myös maankäytön ja rakentamisen 
ohjaamiseksi määrätyllä alueella. 
Yleiskaavassa esitetään tavoitellun kehityksen periaatteet ja osoitetaan 
tarpeelliset alueet yksityiskohtaisen kaavoituksen ja muun suunnittelun 
sekä rakentamisen ja muun maankäytön perustaksi. 
Yleiskaava voidaan laatia myös vaiheittain tai osa-alueittain. 
 

Maankäyttö- ja rakennuslaki 39 § : 
 
Yleiskaavan sisältövaatimukset 
Yleiskaavaa laadittaessa on maakuntakaava otettava huomioon siten kuin 
siitä edellä säädetään. 
 
Yleiskaavaa laadittaessa on otettava huomioon: 
1) yhdyskuntarakenteen toimivuus, taloudellisuus ja ekologinen kestävyys; 
2) olemassa olevan yhdyskuntarakenteen hyväksikäyttö;  
3) asumisen tarpeet ja palveluiden saatavuus; 
4) mahdollisuudet liikenteen, erityisesti joukkoliikenteen ja kevyen liiken-
teen, sekä energia-, vesi- ja jätehuollon tarkoituksenmukaiseen järjestämi-
seen ympäristön, luonnonvarojen ja talouden kannalta kestävällä tavalla; 
5) mahdollisuudet turvalliseen, terveelliseen ja eri väestöryhmien kannalta 
tasapainoiseen elinympäristöön; 
6) kunnan elinkeinoelämän toimintaedellytykset; 
7) ympäristöhaittojen vähentäminen; 
8) rakennetun ympäristön, maiseman ja luonnonarvojen vaaliminen; sekä 
9) virkistykseen soveltuvien alueiden riittävyys. 
Edellä 2 momentissa tarkoitetut seikat on selvitettävä ja otettava huomi-
oon siinä määrin kuin laadittavan yleiskaavan ohjaustavoite ja tarkkuus 
sitä edellyttävät. 
 
Yleiskaava ei saa aiheuttaa maanomistajalle tai muulle oikeuden haltijalle 
kohtuutonta haittaa. 
 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/#a132-1999
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/#a132-1999
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Kaavoitusohjelma 2012 (Yleiskaavat) 
 

Yleiskaavoitus on edennyt Kemijärven, Pelkosenniemen ja Sodankylän kuntien 
yhteisen Pyhä - Luosto osayleiskaavan tiimoilla, alkaen Sodankylän kunnanhal-
lituksen päätöksellä vuonna 1999. Yleiskaavan Sodankylän kunnan puoleisista 
seitsemästä osa-alueesta on kunnanvaltuusto käsitellyt kaksi, Luoston matkai-
lukeskusta koskevan osa-alueen ja Kitisen varren osa-alueen 9.  
Jäljellä olevat osa-alueet 2,7,8,11 sekä ns. haja-alue, toteutetaan yhtenä koko-
naisuutena tavoitteena saada koko yleiskaava valmiiksi vuoden 2013 aikana. 
(LIITE 1) 
 
Kirkonkylän osayleiskaavan suunnittelutyö on käynnistynyt osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelman (OAS) laadinnalla ja sen on kunnanhallitus hyväksynyt 
22.2.2011. Yleiskaavasta on laadittu kolme rakennemallia, jotka tulevat nähtä-
ville kevään 2012 aikana. Yleiskaavan arvioitu valmistumisajankohta on kesällä 
2013. (LIITE 2) 

 
Kuolavaara - Keulakkopään tuulipuistoyleiskaavan laadinta siten, että hankkee-
seen ryhtyvä vastaa kaavoituksen kustannuksista. Tavoitteena on kaavoittaa 
suoraan rakentamiseen oikeuttava tuulipuistoyleiskaava. Työ on käynnistynyt 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman laadinnalla ja ympäristön vaikutustenarvi-
oinnilla. 2011 Joulukuussa luonnosvaihtoehdot ja kaavaselostus on ollut nähtä-
villä ja työn tavoitteellinen valmistumisaikataulu on vuoden 2012 aikana. (LIITE 
3) 
 
Joukhaisselän tuulipuistoyleiskaavan laadinta siten, että hankkeeseen ryhtyvä 
vastaa kaavoituksen kustannuksista. Tavoitteena kaavoittaa suoraan rakenta-
miseen oikeuttava tuulipuistoyleiskaava. Työ on käynnistynyt osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmalla ja ympäristön vaikutustenarvioinnilla. Työn tavoitteellinen 
valmistumisaikataulu on vuoden 2012 loppupuolella.(LIITE 4) 
 
Kelujärvellä Palkisvaara-Kannusvaaran tuulipuistoyleiskaava laadinta siten, että 
hankkeeseen ryhtyvä vastaa kaavoituksen kustannuksista. Tavoitteena kaavoit-
taa suoraan rakentamiseen oikeuttava tuulipuistoyleiskaava. Työ käynnistynee 
vuoden 2012 aikana.(LIITE 5) 
 
Tarkistetaan kunnan alueella olemassa olevien oikeusvaikutteisten yleiskaavo-
jen ajantasaisuuksia. Liitteenä Sodankylän kunnan yleiskaava-alueet ja hyväk-
symispäivämäärät. (LIITE 19 ja 20) 
 

 

 
TAVOITE 2013 - 2015 (Yleiskaavat) 

 
Pyhä - Luosto osayleiskaavan Sodankylän kunnan osalta loppuun vieminen no-
peutetussa aikataulussa siten, että se on kaikilta osa-alueiltaan kunnanvaltuus-
ton käsittelyssä mahdollisimman nopeasti. 
 
Kirkonkylän yleiskaavan laadinta jatkuu osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
mukaisen alustavan aikataulun mukaan aina 2013 vuoden loppuun asti. 
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Kuolavaara - Keulakkopään tuulipuistoyleiskaavatyö päättyy 2012 aikana. 
 
Juokhaisselän tuulipuistoyleiskaavatyö päättyy mahdollisesti 2012 - 2013. 
Maankäytön paineiltaan seuraavaksi suurimmalla järvikylien alueelle pyritään 
yleiskaavoittamaan suoraan rakentamiseen oikeuttavia rantaosayleiskaavoja 
kirkonkylän yleiskaavan valmistuttua. 
 
Viiankiaavan ja sen lähiympäristöön käynnistynee yleiskaavan laadinta kaivos-
teollisuuden tarpeisiin 2013-2015 aikana ja mikäli asia ehditään ratkaista vai-
hemaakuntakaavalla.  
 
Tarkistetaan kunnan alueella olemassa olevien oikeusvaikutteisten yleiskaavo-
jen ajantasaisuuksia. 
 
 

TAVOITE 2016 -  
 

Tavoitteena on yleiskaavoittaa MRL:n mukaisesti oikeusvaikutteiseksi kunnan 
alueen ne alueet, joilla on selkeitä maankäytön paineita. Tarkistamalla alueilla 
jo olemassa olevia yleiskaavoja ja tekemällä ennestään suunnittelemattomille 
alueille uusia osayleiskaavoja. 
 

Mikäli esim. kaivos, tuulivoima tai muulle yhdyskuntarakenteesta erillään ole-
valle alueelle, jolla ei ole muuta yhteiskunnallista intressiä, kuin ko. hankkeen 
toiminnan mahdollistaminen on yleiskaavan tilaajana ja maksajana pääasias-
sa hankkeeseen ryhtyvä ja nämä kaavat tulevat kuntaan vain päätöksente-
koa varten. 
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TARKEMMAT MAANKÄYTÖN SUUNNITELMAT 
 

 
 

Asemakaavoitus 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maankäyttö- ja rakennuslaki 50 § : 
 
Asemakaavan tarkoitus 
Alueiden käytön yksityiskohtaista järjestämistä, rakentamista ja kehittämis-
tä varten laaditaan asemakaava, jonka tarkoituksena on osoittaa tarpeelli-
set alueet eri tarkoituksia varten ja ohjata rakentamista ja muuta maan-
käyttöä paikallisten olosuhteiden, kaupunki- ja maisemakuvan, hyvän 
rakentamistavan, olemassa olevan rakennuskannan käytön edistämisen ja 
kaavan muun ohjaustavoitteen edellyttämällä tavalla. 
 
Maankäyttö- ja rakennuslaki 54 § : 
 
Asemakaavan sisältövaatimukset 
Asemakaavaa laadittaessa on maakuntakaava ja oikeusvaikutteinen 
yleiskaava otettava huomioon siten kuin siitä edellä säädetään. 
 
Asemakaava on laadittava siten, että luodaan edellytykset terveelliselle, 
turvalliselle ja viihtyisälle elinympäristölle, palvelujen alueelliselle saata-
vuudelle ja liikenteen järjestämiselle. Rakennettua ympäristöä ja luon-
nonympäristöä tulee vaalia eikä niihin liittyviä erityisiä arvoja saa hävittää. 
Kaavoitettavalla alueella tai sen lähiympäristössä on oltava riittävästi 
puistoja tai muita lähivirkistykseen soveltuvia alueita. 
 
Asemakaavalla ei saa aiheuttaa kenenkään elinympäristön laadun sellais-
ta merkityksellistä heikkenemistä, joka ei ole perusteltua asemakaavan 
tarkoitus huomioon ottaen. Asemakaavalla ei myöskään saa asettaa 
maanomistajalle tai muulle oikeuden haltijalle sellaista kohtuutonta rajoi-
tusta tai aiheuttaa sellaista kohtuutonta haittaa, joka kaavalle asetettavia 
tavoitteita tai vaatimuksia syrjäyttämättä voidaan välttää. 
 
Jos asemakaava laaditaan alueelle, jolla ei ole oikeusvaikutteista yleis-
kaavaa, on asemakaavaa laadittaessa soveltuvin osin otettava huomioon 
myös mitä yleiskaavan sisältövaatimuksista säädetään. 
 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/#a132-1999
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/#a132-1999
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Kaavoitusohjelma 2012 (Asemakaavat) 
 

Yleiskaavoitukseen perustuen laaditaan asemakaavojen muutoksia ja laajen-
nuksia Kirkonkylän, Kakslauttasen ja Luoston alueille.  
 
 
Asemakaavatyöt on lueteltu kiireellisyysjärjestyksessä, kiireellisimmästä 
alkaen. 
 

 
 
1. Kirkonkylän Kitisenrannan entisen koulun alueen asemakaavan muuttami-

nen. Tavoitteena suojella kulttuurihistoriallisesti merkittävä entinen koulura-
kennus ja pyrkiä sijoittamaan alueen tuntumaan lisää asuntotuotannon ra-
kennuspaikkoja. Kaava laitettu vireille syksyllä 2011 ja valmistunee 2012 
vuoden aikana. (LIITE 6) 

 
2. Kirkonkylän Savikankaan alueella aloitetaan asemakaavan muutos- ja laa-

jennustyö. Asemakaavalla on tarkoitus saattaa loppuun Savikankaan asema-
kaavan laatiminen. Asemakaavoitus mahdollistaa alueelle arviolta 10 uuden 
asuintontin asemakaavoittamisen ja samalla paikalla olevan teollisuustoimin-
nan jatkotoiminnan mahdollistaminen alueella. Kaava on laitettu vireille syk-
syllä 2011 ja pyritään saamaan valmiiksi loppuvuodesta 2012. (LIITE 7) 

 
3. Kirkonkylän urheilupuiston alueen asemakaavan laatiminen on aloitettu ke-

väällä 2011. Tavoitteena mahdollistaa urheiluhallin toteuttaminen alueelle ja 
samalla ratkaista alueen tulevaisuus kokonaisuutena. Työ pyritään saamaan 
valmiiksi vuoden 2012 aikana. (LIITE 8) 

 
4. Kakslauttasen Kultaojan alueelle on aloitettu alueen vaiheittainen asema-

kaavoitus loppuvuodesta 2011. Kaava pyritään saamaan valmiiksi vuoden 
2012 aikana. (LIITE 9) 

 
5. Luoston asemakaava-alueella on aloitettu 2011 loppuvuodesta asemakaa-

vamuutos ja laajennustyö keskustan ja ns. kala-allas alueen teollisuustonttien 
ja lämpölaitoksen alueella, sekä korttelissa 257. Kaava pyritään saamaan 
valmiiksi vuoden 2012 aikana. (LIITE 10) 

 
6. Aloitetaan Kirkonkylän asemakaavojen ajantasaisuuden arviointi maankäyt-

tö- ja rakennuslain 60§:n mukaisesti.  
 
7. Mikäli esim. kaivos, tuulivoima tai muulle yhdyskuntarakenteesta erillään ole-

valle alueelle, jolla ei ole muuta yhteiskunnallista intressiä, kuin ko. hankkeen 
toiminnan mahdollistaminen on asemakaavan tilaajana ja maksajana pääasi-
assa hankkeeseen ryhtyvä ja nämä kaavat tulevat kuntaan vain päätöksen-
tekoa varten. 
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Kaavoitusohjelma 2012 (Ranta-asemakaavat) 
 
1. Korteojan ranta-asemakaavan muutos on käynnistynyt alkuvuodesta 2012 

ja valmistunee vuoden 2012 loppuun mennessä. (LIITE 11) 
 

2. Kakslauttasen ranta-asemakaava-alueella aloitetaan muutostyö kevään 
2012 aikana koskien asentopolun ja tievatuvantien aluetta.(LIITE 12) 

 
3. Rutojärven ranta-asemakaavan laatiminen käynnistynee kesän 2012 aika-

na. Vireilletulosta ilmoitetaan erikseen. (LIITE 13)  
 

Lisäksi muita pieniä asemakaavan muutoksia ja laajennuksia voidaan tehdä, 
mikäli ne havaitaan hyvin tarpeelliseksi ja niihin on varattavissa resursseja.  
 
 

SUUNNITELMA 2013 -   
 
Ne työt, jotka eivät toteudu vuoden 2012 aikana, ovat ensisijaisesti toteutettavi-
en listalla vuoden 2013 ja sen jälkeisen ajan kaavoitusohjelmissa. 
 
Kirkonkylän Kamauksen alueen asemakaavoittaminen, kirkonkylän yleiskaa-
vassa ratkaistavaan tarkoitukseen. Kirkonkylän yleiskaavan tavoitteellinen val-
mistumisaika on vuonna 2013 kesällä. Kamauksen alue sijaitsee 4-tien ja Kitti-
läntien risteysalueella. Kaava tulee vireille myöhemmässä vaiheessa ja siitä tie-
dotetaan erikseen. 
 
Kirkonkylän Kaanaanmaan pohjoisenpuoleisella alueella asemakaavan  muu-
tos- ja laajennustyö, jolla on tarkoitus varmistaa kunnan asuintonttien tarjonta 
kirkonkylän alueella. Alueelle voidaan sijoittaa arviolta 200-300 uutta pientalo-
tonttia, joista osa sijoittuu aivan Kitisen rannalle.  

 
Kirkonkylän Kemijärventie alueelle tullaan asemakaavoittamaan rakennusaluei-
ta, mahdollisesti kasvavan tonttikysynnän tarpeiden tyydyttämiseksi. Kaava tu-
lee vireille myöhemmässä vaiheessa ja siitä tiedotetaan erikseen. 
 
Asemakaavoja muutetaan tarpeen niin vaatiessa, mutta suurempia asemakaa-
van kokonaisuuden muutoksia ei ole tiedossa.  
 
Tulevaisuudessa on varauduttava Kirkonkylän yleiskaavan toteuttamiseen 
asemakaavoituksella ja uusien asemakaava-alueiden kaavoittamiseen. Varau-
duttava myös asemakaavojen ajantasaisuuden arviointiin maankäyttö- ja ra-
kennuslain 60 §:n mukaisesti. 
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VAHVISTUNEET MAANKÄYTÖN SUUNNITELMAT 
 
 
Vuonna 2011 hyväksytyt yleiskaavat 

 
Kunnanvaltuusto on hyväksynyt Saariselän yleiskaavamuutoksen 
Kakslauttasen alueella. (Liite 14) 
 

Vuonna 2011 hyväksytyt asemakaavojen muutokset/ laajennukset 
 

Kirkonkylän pohjoisen teollisuusalueen asemakaavalaajennuksen 
on kunnanvaltuusto hyväksynyt ja on saanut lainvoiman. (Liite 15) 
 
Soulusvisan ja teollisuuspuiston asemakaavan muutoksen on 
kunnanvaltuusto hyväksynyt ja on saanut lainvoiman. (Liite 16) 
 
Kirkonkylän vanhan raviradan asemakaavan muutoksen on kun-
nanvaltuusto hyväksynyt ja on saanut lainvoiman. (Liite 17) 

 
 

KUNNAN ASUNTOTONTTITARJONTA 
 

Sodankylän kunnalla on kirkonkylän alueelle vapaita omakotitont-
teja tarjolla Kaanaanmaan, Kultatievan, Pohjantien ja Tähtiherran-
tien alueilla yhteensä noin 55 kpl.  
 
Vanhan raviradan alueen asemakaavan muutoksella kaavoitetaan 
alueita, jotka tulevat tarjottavaksi myyntiin/vuokralle 2012 vuoden 
aikana. Alueille tulee markkinoille noin 20 kpl uutta pientalotonttia. 
Entisen raviradan alueelle muodostuu asemakaavan muutoksella 
myös uusia kerros- ja rivitalotontteja. 

 
Yhteensä 2012 aikana markkinoilla olevia ja tulevia tontteja on 
yksistään kunnalla tarjottavana noin 75 kpl. Kirkonkylässä kunnan 
vapaiden omakotitalotonttien määrä vastaa hyvin tonttien tämän 
hetkisen kysynnän määrää.  
 
Kirkonkylässä on lisäksi noin 150 kpl yksityisten omistamia raken-
tamattomia omakotitalotontteja. 
 
Kunnan ja yksityisten omistamia tontteja on runsaasti tarjolla 
myös maaseutukylissä. 
 

 
 

       
Ville Mäkitalo,    
Vs. kaavoittaja     
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UKK-puisto

V
en

äjä

Lokka
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Pelkosenniemi

Luiro

Kelujärvi

Luiro
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Raudanjoki
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Sodankylä

Vaalajärvi

Lisma

Inari

Vuotso

Kakslauttanen

Tankavaara

Lokan tekojärvi

Saariselkä

Porttipahdan tekojärvi

Purnumukka

Sodankylän yleiskaavat 2012

Sattanen

Sattasjoki

K
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en

Peurasuvanto

Petkula

Kersilö

Hinganmaa
Riipi

Jeesiö

Tepsa

Kierinki Sassali

Kittilä

Rajala

Pokka

Rovaniemi

Unari
Seipäjärvi

Syväjärvi

Unarijärvi

Uimaniemi
Kukasjärvi
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SODANKYLÄN YLEISKAAVOJEN HYVÄKSYMISPÄIVÄMÄÄRÄT 2011: LIITE 20 
 

Luoston oyk 1:5000, (kv.hyv. 1:10  000) vahv. 06.11.1992 (RakL) 
 
Saariselän oyk 1:20 000, (kv.hyv. 1.50 000) Kakslauttasen osa vahv.12.05.1993 (RakL) 
 
Sattasen oyk 1:5000/1:10 000, vahv. 06.05.1994 (RakL) 
 
Kirkonkylä-Aska oyk 1:10 000, vahv. 09.06.1995 (RakL) 
 
Orajärven oyk 1:10 000 vahv. 27.02.1996 (RakL) 
 
Lokka-Koitelainen-Kevitsa oyk 1:10 000/1:50 000, vahv. 7.9.2001 (RakL) 
 
Saariselän oyk /Kakslauttanen-Kiilopää kv.hyv. 31.03.2004, vahv.KHO 01.11.2005 (MRL) 
 
Pyhä-Luosoto oyk/Luosto 1:10 000, kv.hyv. 30.03.2006, vahv.HO 11.12.2007 (MRL) 
 
Kelujärvi-Rajala oyk 1:20 000/1:50 000, kv.hyv. 18.12.2009 valitettu, (MRL) 
 
Pyhä-Luosoto oyk/Kitisen jokivarsi 1:10 000, kv.hyv. 16.12.2010 valitettu, (MRL) 
 
Sattasen oyk/kyläkeskuksen alue 1:10 000, kv.hyv. 01.06.2010 valitettu, (MRL) 
 
Saariselän oyk:n muutos/Kultaoja 1:10 000, kv.hyv. 29.06.2011, (MRL) 
 
 
 
 
 
Vuotson oyk 1:20 000, tarkenne 1:5000, kv.hyv.29.06.1995, Ymp.keskus ei vahvistanut 
 
 




